ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

CÂMARA Niti#,i,CIPAL

DE BENTO CONÇALVES

PROTOCOLO

DE 	/ C 	/
ÀS 	.•.. 	 HORAS

Ver. NERI MAZZOCHIN — DEM

INDICAÇÃO

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS
DO ORGÃO COMPETENTE, QUE VIABILIZE COM URGÊNCIA, O
CONSERTO DE DOIS BURACOS NA OSWALDO FILLIPON, EM
FRENTE AO N° 453, BAIRRO SANTO ANTÃO.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, uma vez ouvido o douto
plenário e na forma regimental, requer:

Dirija-se a casa, ao Prefeito Municipal, Sr. Roberto Lunelli,
solicitando o exposto:

JUSTIFICATIVA

É imprescindível atender a reivindicação acima exposta, porque
formou-se buracos no referido local.

Finalizando, acrescentamos ser de fundamental importância a
efetivação da solicitação acima, para que se evite algum acidente.

Por estas razões, justifica-se nossa solicitação, a qual desde já
agradecemos.

Sala das Sessões, aos vinte e oito dias do mês de setembro de dois mil e
doze.

("‘ Vereador NERI iMAZZOCHIN
Líder dia Banc lada do DEM

	Page 1